
物品供給等入札結果
大阪市立総合医療センター

最低制限価格/ 落札金額(円）
予定価格(円） 調査基準価格 （税抜）
　　（税抜） (円）（税抜） 契約金額（円）

　　（税込）

1,935,000 平成23年6月21日

2,031,750 平成23年6月21日

3,328,000 平成23年6月21日

3,494,400 平成23年6月21日

2,200,000 平成23年6月21日

2,310,000 平成23年6月21日

4,590,000 平成23年6月21日

4,819,500 平成23年6月21日

2,498,000 平成23年6月21日

2,622,900 平成23年6月21日

1,904,000 平成23年6月21日

1,999,200 平成23年6月21日

2,520,000 平成23年6月21日

2,646,000 平成23年6月21日

落札

1回 落札

2回 落札

－

－

－

－

－

1回 落札

1回 落札

1回

村中医療器㈱

村中医療器㈱

小西医療器㈱

㈱アダチ

サクラ精機㈱
事後審査型制限付一
般競争入札

2,240,000

4,600,000

2,950,000

1,904,000

2,624,000

－

電気メス（汎用型)　買入

バイポーラ凝固切開装置　買入

TURレゼクトスコープセット　買入

内視鏡CCDカメラセット　買入

ケースカート　買入

事後審査型制限付一
般競争入札

事後審査型制限付一
般競争入札

事後審査型制限付一
般競争入札

事後審査型制限付一
般競争入札

㈱MMコーポレーション1,950,000

入札日

契約日

電気メス（高機能型）　買入
事後審査型制限付一
般競争入札

3,350,000 村中医療器㈱ 1回 落札

案件名称 　ＷＴＯ契約の相手方　入札方式

保育器　買入
事後審査型制限付一
般競争入札

－

入札経緯

1回 落札



物品供給等入札結果
大阪市立総合医療センター

最低制限価格/ 落札金額(円）
予定価格(円） 調査基準価格 （税抜）
　　（税抜） (円）（税抜） 契約金額（円）

　　（税込）

入札日

契約日
案件名称 　ＷＴＯ契約の相手方　入札方式 入札経緯

3,167,000 平成23年7月5日

3,325,350 平成23年7月5日

3,480,000 平成23年7月5日

3,654,000 平成23年7月5日

4,735,000 平成23年7月5日

4,971,750 平成23年7月5日

1,980,000 平成23年7月5日

2,079,000 平成23年7月5日

4,740,000 平成23年7月5日

4,977,000 平成23年7月5日

3,060,000 平成23年7月5日

3,213,000 平成23年7月5日

4,700,000 平成23年7月5日

4,935,000 平成23年7月5日

落札 －

画像解析診断装置　買入
事後審査型制限付一
般競争入札

4,730,000 富士フィルムメディカル㈱ 1回 落札 －

骨切鋸　買入
事後審査型制限付一
般競争入札

3,148,800 村中医療器㈱ 1回

落札 －

人工呼吸器　買入
事後審査型制限付一
般競争入札

4,750,000 ㈱MMコーポレーション 1回 落札 －

キセノン眼内照明装置　買入
事後審査型制限付一
般競争入札

2,080,000 ㈱アローズ 1回

－

小児用超音波画像診断装置　買入
事後審査型制限付一
般競争入札

4,750,000 ㈱MMコーポレーション 1回 落札 －

1回 落札 －

婦人科用超音波画像診断装置　買入
事後審査型制限付一
般競争入札

4,000,000 ㈱MMコーポレーション 1回 落札

パルス波治療器　買入
事後審査型制限付一
般競争入札

3,170,000 ㈱MMコーポレーション



物品供給等入札結果
大阪市立総合医療センター

最低制限価格/ 落札金額(円）
予定価格(円） 調査基準価格 （税抜）
　　（税抜） (円）（税抜） 契約金額（円）

　　（税込）

入札日

契約日
案件名称 　ＷＴＯ契約の相手方　入札方式 入札経緯

3,930,000 平成23年7月25日

4,126,500 平成23年7月25日

4,500,000 平成23年7月25日

4,725,000 平成23年7月25日

2,540,000 平成23年8月9日

2,667,000 平成23年8月9日

4,740,000 平成23年8月9日

4,977,000 平成23年8月9日

3,460,000 平成23年8月9日

3,633,000 平成23年8月9日

3,150,000 平成23年8月9日

3,307,500 平成23年8月9日

3,450,000 平成23年8月9日

3,622,500 平成23年8月9日

落札 －血液浄化装置　買入
事後審査型制限付一
般競争入札

3,700,000 ㈱ＭＭコーポレーション 1回

落札 －

手術カート　買入
事後審査型制限付一
般競争入札

3,150,000 サクラ精機㈱大阪営業所 1回 落札 －

診療ユニット　買入
事後審査型制限付一
般競争入札

3,550,000 村中医療器㈱ 1回

落札 －

神経刺激モニター　買入
事後審査型制限付一
般競争入札

4,761,715 村中医療器㈱ 1回 落札 －

分娩監視装置　買入
事後審査型制限付一
般競争入札

2,560,000 ㈱ＭＭコーポレーション 1回

落札 －

硝子体手術広角観察システム　買入
事後審査型制限付一
般競争入札

4,753,000 ㈱アローズ 1回 落札 －

高周波ラジオ波メス　買入
事後審査型制限付一
般競争入札

3,950,000 ㈱大黒 1回



物品供給等入札結果
大阪市立総合医療センター

最低制限価格/ 落札金額(円）
予定価格(円） 調査基準価格 （税抜）
　　（税抜） (円）（税抜） 契約金額（円）

　　（税込）

入札日

契約日
案件名称 　ＷＴＯ契約の相手方　入札方式 入札経緯

2,200,000 平成23年8月9日

2,310,000 平成23年8月9日

3,047,000 平成23年9月6日

3,199,350 平成23年9月6日

1,508,000 平成23年9月6日

1,583,400 平成23年9月6日

2,690,000 平成23年9月6日

2,824,500 平成23年9月6日

2,040,000 平成23年9月6日

2,142,000 平成23年9月6日

2,370,000 平成23年9月29日

2,488,500 平成23年9月29日

2,160,000 平成23年9月29日

2,268,000 平成23年9月29日

－

－

－

－

－

－

落札

1回 落札

1回 落札

1回 落札

1回 落札

1回 落札

1回

小西医療器㈱

村中医療器㈱

小西医療器㈱

小西医療器㈱

富士フィルムメディカル㈱

㈱メディテイク

3,047,200

2,730,000

2,710,000

2,080,000

2,380,000

2,200,000

事後審査型制限付一
般競争入札

事後審査型制限付一
般競争入札

事後審査型制限付一
般競争入札

事後審査型制限付一
般競争入札

事後審査型制限付一
般競争入札

事後審査型制限付一
般競争入札

電気メス　買入

新生児用人工呼吸器　買入

輸液ポンプ　買入

シリンジポンプ　買入

読影システム　買入

液晶視力表　買入

ホットワゴン　買入
事後審査型制限付一
般競争入札

2,520,000 タニコー㈱ 1回 落札 －



物品供給等入札結果
大阪市立総合医療センター

最低制限価格/ 落札金額(円）
予定価格(円） 調査基準価格 （税抜）
　　（税抜） (円）（税抜） 契約金額（円）

　　（税込）

入札日

契約日
案件名称 　ＷＴＯ契約の相手方　入札方式 入札経緯

4,569,000 平成23年9月29日

4,797,450 平成23年9月29日

4,720,000 平成23年9月29日

4,956,000 平成23年9月29日

4,669,000 平成23年9月29日

4,902,450 平成23年9月29日

4,750,000 平成23年9月29日

4,987,500 平成23年9月29日

4,735,000 平成23年9月29日

4,971,750 平成23年9月29日

2,400,000 平成23年9月29日

2,520,000 平成23年9月29日

4,757,000 平成23年9月30日

4,994,850 平成23年9月30日

－

－

－

－

－

－

－1回 落札

1回 落札

1回 落札

1回 落札

1回 落札

1回 落札

1回 落札

㈱アダチ

㈱アダチ

㈱ＭＭコーポレーション

小西医療器㈱

村中医療器㈱

㈱ＭＭコーポレーション

㈱アダチ

4,760,000

4,569,100

4,750,000

4,750,000

4,760,000

4,750,000

2,640,000

事後審査型制限付一
般競争入札

事後審査型制限付一
般競争入札

事後審査型制限付一
般競争入札

事後審査型制限付一
般競争入札

気管支ビデオスコープ　買入

事後審査型制限付一
般競争入札

事後審査型制限付一
般競争入札

事後審査型制限付一
般競争入札

鼻咽喉ファイバースコープ　買入

内視鏡システム　買入

全身麻酔装置　買入

麻酔モニタ　買入

消化管用ビデオスコープ　買入

小児上部消化管用ビデオスコープ　買入


